
Zarządzenie Nr 38/2016 Wójta Gminy Ostróda z dnia 18 marca 2016 r. w sprawie wykazu wiat przystankowych
transportu zbiorowego na terenie gminy Ostróda

 

Zarządzenie Nr 38/2016
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 18 marca 2016 r.
 

w sprawie wykazu wiat przystankowych transportu zbiorowego na terenie gminy Ostróda
 
     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
transporcie zbiorowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1440 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co
następuje:
 
     §  1.  Ustala  się  wykaz  wiat  przystankowych transportu  zbiorowego stanowiących  mienie
komunalne Gminy Ostróda, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
 
     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
 

Załącznik
do zarządzenia Nr 38/2016

Wójta Gminy Ostróda
z dnia 18 marca 2016 r.

 
WYKAZ WIAT PRZYSTANKOWYCH TRANSPORTU ZBIOROWEGO STANOWIĄCYCH MIENIE

KOMUNALNE GMINY OSTRÓDA
Nr porządkowy Miejscowość Miejsce usytuowania Lokalizacja - droga
1.  Bałcyny Zakład Prod.- Dośw. Lubawa - Ostróda
1.  Bałcyny centrum Ostróda - Lubawa
1.  Bednarki centrum Bednarki - Pietrzwałd
1.  Brzydowo pętla autobusowa Smykowo - Kraplewo
1.  Durąg szkoła Ostróda - Tułodziad
1.  Dziadyk centrum Kraplewo - Ryn
1.  Gierłoż centrum Samborowo - Gierłoż
1.  Giętlewo skrzyżowanie Giętlewo - Janowo
1.  Glaznoty centrum Glaznoty - Wygoda
1.  Górka skrzyżowanie Gdańsk - Warszawa
1.  Górka zajazd Warszawa - Gdańsk
1.  Górka pętla autobusowa Górka - Lipowiec
1.  Grabin skrzyżowanie Gdańsk - Warszawa
1.  Grabin skrzyżowanie Warszawa - Gdańsk



1.  Grabinek dawna szkoła Grabin - Lichtajny
1.  Idzbark szkoła Idzbark - Lubajny
1.  Idzbark przepompownia Idzbark - Lubajny
1.  Kajkowo pętla autobusowa Ostróda - Durąg
1.  Kątno sklep Kątno - wieś
1.  Klonowo skrzyżowanie Pietrzwałd - Marwałd
1.  Kraplewo centrum Lichtajny - Durąg
1.  Lichtajny nasyp kolejowy Ostróda - Durąg
1.  Lichtajny centrum Durąg - Ostróda
1.  Lipowo szkoła Lubawa - Ostróda
1.  Lipowo skrzyżowanie Ostróda - Lubawa
1.  Lubajny skrzyżowanie Lubajny – Nowe Siedlisko
1.  Marynowo Zakład Prod. – Dośw. Lipowo - Wirwajdy
1.  Międzylesie pętla autobusowa Ostróda - Międzylesie
1.  Międzylesie leśniczówka Międzylesie ul. Jeziorna
1.  Międzylesie osiedle domków Międzylesie ul. Gajowa
1.  Morliny skrzyżowanie Ostróda - Lubawa
1.  Naprom centrum dr. krajowa nr 15 - Klonowo
1.  Nastajki przystanek dr. krajowa nr 15 - Wirwajdy
1.  Ornowo kolonia Ostróda - Brzydowo
1.  Ornowo OSP Ostróda - Brzydowo
1.  Ornowo wieś (dawna SKR) Brzydowo - Ostróda
1.  Ostrowin skrzyżowanie Ostrowin - Olsztynek
1.  Ostrowin centrum Ostrowin - Olsztynek
1.  Pancerzyn centrum Pancerzyn - Domkowo
1.  Pietrzwałd sklep - centrum Zajączki - Ryn
1.  Pietrzwałd przedszkole Pietrzwałd - Klonowo
1.  Pietrzwałd szkoła Pietrzwałd - Klonowo
1.  Reszki kościół Wirwajdy - Lipowo
1.  Reszki-kolonia centrum Reszki - kolonia
1.  Rudno centrum Rudno - wysypisko
1.  Ryn centrum Ryn - Bednarki
1.  Ryńskie zatoka Ostróda - Lubawa
1.  Ryńskie zatoka dr. krajowa Ostróda - Lubawa
1.  Samborowo parking centrum Ostróda - Iława
1.  Smykowo centrum dr. krajowa nr 15 - Brzydowo
1.  Smykówko bloki Ostróda - Lubawa
1.  Smykówko sklep Ostróda - Lubawa
1.  Stare Jabłonki skrzyżowanie Ostróda - Olsztyn
1.  Stare Jabłonki skrzyżowanie Olsztyn - Ostróda



1.  Stare Jabłonki sklep Stare Jabłonki - Parwółki
1.  Szyldak kościół Warszawa - Gdańsk
1.  Szyldak skrzyżowanie Gdańsk - Warszawa
1.  Szyldak pętla autobusowa Szyldak - wieś
1.  Turznica pętla autobusowa Wirwajdy - Lipowo
1.  Turznica sklep Wirwajdy - Lipowo
1.  Turznica - kolonia pętla autobusowa Turznica – dr. Samborowo
1.  Tyrowo boisko Iława - Ostróda
1.  Tyrowo pętla wieś Tyrowo - Kolonia
1.  Wałdowo pętla autobusowa Wałdowo - Ostróda
1.  Warlity Wielkie pętla autobusowa Warlity Wielkie - wieś
1.  Wirwajdy dawna szkoła Wirwajdy - Lipowo
1.  Wirwajdy zatoka centrum Ostróda - Iława
1.  Wygoda centrum Wygoda - Lubawa
1.  Wysoka Wieś pętla - kolonia Pietrzwałd - Klonowo
1.  Wysoka Wieś centrum Pietrzwałd - Klonowo
1.  Zajączki sklep Zajączki - Wiśniewo
1.  Zwierzewo sala gimnastyczna Lubajny – Zwierzewo

 
 

Data przekazania do publikacji: 23.03.2016r.
Osoba przekazująca: Zbigniew Tomczyk

 

Sporządził/a: Zbigniew Tomczyk
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 23.03.2016, ostatnia aktualizacja: 23.03.2016, odsłon: 763

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-382016-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-marca-2016-r-w-spr

awie-wykazu-wiat-przystankowych-transportu-zbiorowego-na-terenie-gminy-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-382016-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-marca-2016-r-w-sprawie-wykazu-wiat-przystankowych-transportu-zbiorowego-na-terenie-gminy-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-382016-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-18-marca-2016-r-w-sprawie-wykazu-wiat-przystankowych-transportu-zbiorowego-na-terenie-gminy-ostroda

